
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/395/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XL/340/2022 z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Grodzisk Wielkopolski w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 

poz. 559 ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022r.  poz.572 ) Rada 

Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/340/2022 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia z dnia 24 lutego 

2022r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Grodzisk Wielkopolski w 2022 roku, zmienia się treść § 13 załącznika do uchwały, 

który otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację programu przeznacza się środki finansowe w budżecie Gminy Grodzisk 

Wielkopolski w wysokości 50 000zł. 

2. Na  poszczególne zadania programu przeznacza się środki finansowe w następującej wysokości: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt - 30 500zł. 

2) funkcjonowanie przytuliska dla zwierząt, wyłapywanie bezdomnych zwierząt, poszukiwanie 

właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 9 000zł. 

3) opieka nad kotami wolnożyjącymi (dofinansowanie zakupu karmy, dofinansowanie sterylizacji 

i kastracji) – 6 000zł. 

4) opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 4 000zł. 

5) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 500zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Gawron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7706


		2022-11-03T11:50:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




